ПЭНЭЖЬЫКЪУАЕ  КЪОДЖЭ ПОСЕЛЕНИЕМ   ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ      ЯСОВЕТ

385230  къ. Пэнэжьыкъуай, ур.Октябрьск, 19

факс/тел.9-74-81

	[image: image1.png]\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОНЕЖУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385230 а.Понежукай,ул.Октябрьская,19

факс/тел.9-74-81

Решение № 51

  Совета народных депутатов муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение» четвертого  созыва

28.11.2017г.                                                                                                а. Понежукай

Об утверждении  программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры Понежукайского

 сельского поселения Теучежского района

 Республики Адыгея на 2017-2032годы
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года  № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», в соответствии с пунктом 4.1. статьи6 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 14 Федерального закона  от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования  «Понежукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить     программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Понежукайского сельского поселения Теучежского района Республики Адыгея на 2017-2032годы

           2.Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации муниципального образования  «Понежукайское сельское поселение»  и на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Понежукайское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов                                                                               муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»                                                       А.Ю. Шхурпаш

Глава муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»                                                        А.А. Кушу